
Kupní smlouva
podle zákon a 89l20t2Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi

1. §mluyní stranv

Sociátní stužby Vsetín, příspěvková organizace

Zúviše Kalandry 1"353, 755 a1. Vseťín

Mgr. Karel Matacha, MBA, ředítel
49562B27
CZ49562827

zapsand v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v astravě oddíl Pr, vložko 953

obclrodnífirma:
Se sídlem:
Zastou pená:

ldentifikační číslo:

Bankovní spojení:
číslo účtu
Telefonické a faxové spojení:

Dodavatel:
obchodnífirma:
Se sídlem:
.|ed n ate l:

ldentifikačníčíslo:

Komerční bankd, a,s.,

36739B51"/0100
+420 571 412 142

2.

2.L

Adresa pro doručování koresporrdence: Zoviše Kolondry 1"353, 755 01Vseťín

Pověřená osoba: Mgr, Karel Matocha, MBA, ředitel

l MPRO MAT-CO M P UTE R s. r, o.

třída Tomúše Bati 5267,76a 01Zlín

4699230B
CZ4699230B

společnost je vedena pod spisovou značkou c 8573 u krojského saudu v Brně

předmět smlouvv.

předmětem smlouvy je dodávka antivirové licence Forticate BlE, RNW, Unifled Threat

protection v počtu 2ks a FortiGate 60E, RNW,Unifled Threat Protection v PoČtu 9 kusŮ

na obdob í 30.4, 2025-3 1",1"0.2026, a p ředá n í zá kazn íkovi.

2,2 lnstalace licence bude proveclena na základě vyžádání zákazníka a bude vYÚČtována dle

skutečně oclvedené práce v návaznosti na platný ceník dodavatele na základě

servisního listu.

3. Místo a_čas plnění qředmětu smlouvv

3.1. Místem plněníje adresa jeclnotlivých lokalit, viz Příloha č, 1 _ Seznam lokalit

3,2. Dodavatel se zavazuje dodat zboží zákazníkovi nejpozději do 30.4,2a25

3,3. v případě prodleníje zákazník oprávněrr od sntlouvy odstoupit, respektive požadovat

redukci předmětu plnění o nedodanou část, v případě redukce předmětu plnění

zůstává kupní smlouva nadále platná a účinná ve vztahu k dodané části předmětu

l-

--...



4,I

plnění. V případě redukce předmětrr plnění bude úměrně upravena také kupní cena,

jakož i další ujednánítéto smlouvy.

Oclpgylóc|nost za vadv (záručnía sgrvisr:}í podmínkv)

Dodavatel garantuje, že software plně odpovídá požadavkům zákazníka a splňuje

vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami, Vzhledem k tomu Že

se jedná o software, není potřeba zárul<a. Závada mŮŽe vzniknout pouze neodborným

zásahem do programu softwaru,
Případný servis provádí pověření technici, garantovaný dojezd v rámci servisních a
záručních požadavků je 16 pracovních hodin,
Případnou závadu je zákazrrík povinen nahlásit dodavateli na tel. číslo +420 577 2I3
1-51 v pracovnídny od 07.00 do 16,00 hod.

l(upní cena

l(upní cena v sobě zahrnuje všechny náklady dodavatele spojené s předmětem plnění,

tecly i náklady na dopravu na místo plnění,

l(upnícena za 2l<usy FortiGate Bl"E činí ]20O0,-- Kč bez DP1-1 (36.000,-- l(č bez DPH/].ks)

a za 9l<usů FortiGate 60E činí ]"62 000,-- Kč bez DPH (18 000,-- KČ bez DPH/].ks), Cena

celkem činí 234,000,-- Kč bez DPH (slovy: dvěstatřicetčtyřitisíce l<orun Českých).

Kupní cena je nejvýše přípustná.

Platební LodmínkV

Dodavatel vystaví na zákazníka fakturu se splatností 30 clnů do dvou dnů po podpisu

této snrlouvy.
Zál<azníkje povinen uhradit fal<turu ve splatnostiv kupníceně včetně DPH na základě

cJodavatelem vystavené fal<tury, která bude vystavena nejpozději do 3 pracovních dní
po podpisu této smlouvy. Dodavatelse poté zavazuje clodat do 3 pracovních dní
předmět smlouvy, zákazník stvrdí předání podpisem předávacího protokolu,

Zákazníl<je povinen v případě prodlení s placením kupní ceny zaplatit prodávajícímu

úrok z prodleníve výši 0,05 Yo z dlužné částky za každý den prodlení.
Do doby zaplacení celé kupní ceny předměttr smlouvy nezískává zákazník vlastnicl<é

právo l< předmětu smlouvy a tento se považuje stále za ma.jetek dodavatele.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnern podpisu obou smluvních stran, účinnost dnem

vložení do Registrrt smlltv, Strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle

zákotla č. 34a/201,5 5b. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a žádná část

smlouvy rrepodléhá obchodnímu tajemství cJle § 504 Občanského z.ákaníku,. Veškeré

dodatky a změny musíbýt učiněny písemně a oboustranně odsouhlaseny,
Všechny neuvedené právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících
z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky. Právnívztahy neupravené touto
smlouvou se řídí ustanoveními občanskóho zákoníl<u,

4.2

4.3

5.

5.1"

5.2

caJ,)

6.1"

6,2

6,3

6.4

7.

7,1,

7.2,

a



7,3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž zákazník obdrží 1, stejnopis a

dodavatel 1 stejnopis,
7.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,

Že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že
jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně,
dobrovolně, a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínel<, a že se dolrodly
na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

ve vsetíně dne ve zlíně dne

Mgr. Kareí Matocha
Řcdite l

Sociální služby Vsetírr, příspěvková organizace

-J_





KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 4 listy a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.5.2025 



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 5 listů a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.5.2025 


		2025-05-16T10:47:30+0200




